



Rgc ApS

Åbogade 15
8200 Aarhus N
CVR-nr. 25665333

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Carsten Rhod Gregersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rgc ApS

Åbogade 15

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 25665333

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Carsten Rhod Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har til formål at besidde aktier og anpartar i datterselskaber samt foretage øvrig investering og hermed beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 4.128 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(74.844)	(39.807)
Af- og nedskrivninger		(3.333)	(3.333)
Driftsresultat		(78.177)	(43.140)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	260.931
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(235.811)	(336.015)
Andre finansielle indtægter		253.366	2.603.254
Andre finansielle omkostninger		(4.067.562)	(22.190)
Resultat før skat		(4.128.184)	2.462.840
Skat af årets resultat	1	6	57.320
Årets resultat		(4.128.178)	2.520.160
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Overført resultat		(4.128.178)	1.320.160
Resultatdisponering		(4.128.178)	2.520.160

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.334	6.667
Materielle aktiver	2	3.334	6.667
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.283.271	5.519.082
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.074.782	0
Finansielle aktiver	3	6.358.053	5.519.082
Anlægsaktiver		6.361.387	5.525.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.855	0
Andre tilgodehavender		17.849	5.395.083
Tilgodehavende skat		76.000	13.385
Tilgodehavender		114.954	5.408.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.071.201	13.964.768
Værdipapirer og kapitalandele		14.071.201	13.964.768
Likvide beholdninger		274.063	1.607.014
Omsætningsaktiver		14.460.218	20.980.250
Aktiver		20.821.605	26.505.999

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.649.761	24.777.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
Egenkapital		20.774.761	26.102.939
Bankgæld		0	381.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.300	15.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.290	6.137
Anden gæld		25.254	470
Kortfristede gældsforpligtelser		46.844	403.060
Gældsforpligtelser		46.844	403.060
Passiver		20.821.605	26.505.999

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.388.620	1.200.000	20.713.620
Rettelse af væsentlige fejl	0	5.389.319	0	5.389.319
Korrigeret egenkapital primo	125.000	24.777.939	1.200.000	26.102.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(4.128.178)	0	(4.128.178)
Egenkapital ultimo	125.000	20.649.761	0	20.774.761

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	202.868
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	(260.188)
	(6)	(57.320)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.999
Kostpris ultimo	19.999
Af- og nedskrivninger primo	(13.332)
Årets afskrivninger	(3.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.665)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.334

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.922.551	0
Tilgange	0	1.074.782
Kostpris ultimo	7.922.551	1.074.782
Nedskrivninger primo	(2.403.469)	0
Andel af årets resultat	(235.811)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.639.280)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.283.271	1.074.782

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nabto ApS	Aarhus	ApS	31,83

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	14.071.201
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(4.182.965)
